合 同

甲方：常州市公安局交通警察支队 （以下简称甲方）

乙方：常州市保安服务有限公司 （以下简称乙方）

采购代理机构：常州市城投建设工程招标有限公司

根 据 常 州 市 城 投 建 设 工 程 招 标 有 限 公 司 2024 年 11 月 22 日 进 行 的 编 号

“JSZC-320400-CTZB-G2024-0362”招标，甲、乙双方就乙方中标的 2024-2026 年度常州市城

区道路交通护栏机械化清洗服务项目 ，本着平等互利的原则，通过共同协商，根据《中华人民

共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及有关法律法规，就相关事宜达成如下合同。

第一条 合同标的

乙方根据甲方需求提供下列服务：常州市城区道路交通护栏机械化清洗服务项目，系指根

据合同规定乙方须承担与服务有关的所有辅助服务。

（一）城区道路交通护栏清洗服务要求

1.负责对市区约 272.5 公里的道路交通护栏（含市区道路人行隔离护栏，详见项目清单（一）

（二））进行清洗保洁。

2.道路交通隔离护栏每 7 天清洗一遍，雨后应及时清洗，不受时间限制。

3.护栏清洗质量要求做到干净整洁、整齐、无污垢，护栏见本色。

4.工作中发现交通设施（交通标志、交通护栏等）遭人为破坏应及时上报公司或有关责任部

门。

5.对城市管理考核和重大事项要求对交通护栏进行重点清洗的，在规定时间内完成清洗工

作。

6.在市区易拥堵路段对交通护栏的清洗避开交通高峰时段，减少清洗作业对交通的影响。

7.增加机械化清洗的范围，减少人工清洗的工作量，减少清洗作业时人员对交通的影响和交

通事故隐患。

8.冬季根据天气情况调整交通护栏清洗时段，防止地面积水结冰对交通产生影响。

（二）具体实施要求

1.乙方护栏清洗车必须保证道路两侧及中间护栏的清洗能力（1 辆护栏清洗车保证道路中间

护栏的清洗能力；1 辆护栏清洗车保证道路两侧护栏的清洗能力）。

2.乙方须保证有突击清洗的能力，一旦接到甲方提出突击清洗任务要求，甲方提前 2 日书面

通知乙方进行突击性清洗，乙方保证在规定时间内保质保量地把指定道路的交通隔离护栏清洗一

遍。

3.乙方应按规定清洗时间和质量要求，保证每次清洗道路交通隔离护栏整洁无污垢，由甲方

对每次清洗状况进行检查考核，若乙方连续三次考核不合格，甲方按协议规定，解除与乙方的服

务合同（因雨雪天气及其它特殊情况除外）。

4.乙方必须至少安排 26 名项目从业人员，其中机械化清洗包括管理人员 1 名、驾驶员 4 名、

清洗辅助工 8 名；人工清洗包括管理人员 1名、清洗辅助工 12 名。

5.乙方招聘使用的管理人员、驾驶员、辅助工必须经过合法手续招聘，签订劳动合同，按照

劳动法规定缴纳社会保险，办理必要的手续。乙方必须采取措施保障从业人员的工作安全，由此

造成的一切安全事故、经济上、法律上的责任由乙方全权承担。

6.乙方招聘使用的管理人员、驾驶员、辅助工的工资、福利待遇、劳动保障、住宿、饮食等

费用均由乙方承担。

7.乙方招聘使用的管理人员、驾驶员、辅助工必须办理人身意外伤害保险。

8.如遇重大活动或重要节日，服从甲方的统一安排及要求。

9.乙方应具有健全的日常清洗保洁制度、管理制度、应急处理制度、自检自查制度。

10. 乙方建立完善的保洁清洗现场安全组织结构，明确岗位、职责，在清洗过程中出现的一

切安全事故，由乙方自行解决，并承担由此产生的一切责任。

第二条 合同价格

签约合同总价（人民币，下同）： 捌佰叁拾伍万玖仟陆佰叁拾伍圆整 /叁年（小写 8359635

元/三年）， 贰佰柒拾捌万陆仟伍佰肆拾伍圆/壹年 （小写 2786545 元/年）。

本合同总价包括采购文件所确定的采购范围内相应服务的提供、人员（包括工资和补贴）、

办公场所及设施、保险、劳保、管理、各种税费、利润、税金、政策性文件规定及合同包含的所

有风险、责任等各项应有费用，以及为完成该项服务项目所涉及到的一切相关费用，甲方不再支

付其他任何费用。

本合同总价款还包含乙方应当提供的伴随服务/售后服务费用。

第三条 合同履行期限

服务期限为三年，合同一年一签，其中：前三个月为试用期，试用期满须经甲方考核，考核

不合格，甲方有权解除合同。每年合同期满经甲方考核合格后续签下一年度合同。

第四条 组成本合同的有关文件

下列与本次采购活动有关的文件及有关附件是 本合同不可分割的组成部分，与本合同具有

同等法律效力，这些文件包括但不限于：

（1）采购文件（编号：JSZC-320400-CTZB-G2024-0362） （2）乙方提供的响应文件；

（3）成交通知书； （4）甲乙双方商定的其他文件等。

第五条 合同款结算及支付

1.本合同项下所有款项均以人民币支付。

2.本合同项下的采购资金由甲方自行支付，乙方向甲方开具发票。

3.结算原则：固定总价。

4.付款方式：本项目每三个月结算一次，由甲方对乙方服务工作质量进行考核后支付。

第六条 甲方的权利和义务

1.根据《交通护栏机械化清洗保洁作业要求》和《城区道路交通护栏清洗长效保洁管理考核

办法》，对乙方机械化清洗城区交通护栏工作及履行合同情况进行指导和考核。

2.根据乙方考核结果,支付奖惩款。

3.听取乙方提出的合理建议并给予答复。

4.监督、考核乙方履行承诺。

5.保留因清洗保洁作业管理范围调整对清洗保洁人员数量配置进行相应减少的权利。

第七条 乙方的权利和义务

1.根据《交通护栏清洗保洁作业要求》、《城区道路交通护栏清洗长效保洁管理考核办法》

和响应文件所作的服务承诺开展清洗保洁工作，确保承包清洗的城区交通护栏干净整洁无污垢。

2.为保证城区交通护栏清洗作业服务工作正常有效开展，乙方负责招录人员组成固定的交通

护栏清洗保洁作业队伍，按要求提交作业计划和相关的工作预案，经甲方认可并备案。

3.接受并认可甲方和相关管理部门的考核及其结果。

4.独立承担交通护栏清洗保洁作业服务中的一切人身与设备、设施的安全责任和经济赔偿。

5.在任何情况下（如灾害天气期间或重大活动期间），乙方均应保质保量按时完成甲方安排

的指令性任务。

6.直觉执行国家的法律、法规，签订与交通护栏清洗保洁服务相关人员的劳动用工合同，作

业及管理人员工资不得低于常州市最低工资标准，按规定缴纳有关保险，独立处理和承担劳资纠

纷等事项，按月向交通护栏清洗从业人员支付工资。

7.接收甲方和社会的监督，对存在的问题在指定时间内整改到位，并将整改结果报甲方。

8.准时参加甲方召开的会议。

9.向甲方提出合理化建议。

第八条 违约责任

1.如乙方不能按约定进行服务的，甲方有权解除合同，同时有权要求乙方按照合同总价 5%

的标准支付违约金，解除合同的通知自发出之日生效。

2.甲方未按合同规定的期限向乙方支付货款的，每逾期 1天甲方向乙方偿付欠款总额的 5‰

滞纳金，但累计滞纳金总额不超过欠款总额的 5% 。

3.乙方未按本合同的规定和“服务承诺”提供伴随服务的，甲方有权提前解除本合同，同时

乙方应按合同总价款的 5 %向甲方承担违约责任。

4.乙方在承担上述一项或多项违约责任后，仍应继续履行合同规定的义务（甲方解除合同的

除外）。甲方未能及时追究乙方的任何一项违约责任并不表明甲方放弃追究乙方该项或其他违约

责任。

5.乙方属虚假承诺，或是由于乙方的过错造成合同无法继续履行的，应向甲方支付不少于合

同总价 30%违约金，若该违约金不足以弥补甲方损失，则应当赔偿甲方所有损失。

6.其他未尽事宜，以《民法典》等有关法律法规规定为准，无相关规定的，双方协商解决。

第九条 奖惩考核

本项目奖惩基数：10 万元整为不可竞争费，进行年度奖惩。全年服务工作完成后进行年度

奖惩，由甲方对服务等级进行评定，年底等级评定为优秀，给予全额奖惩基数（奖惩基数：10

万元整）；评定为良好，则按奖惩基数（奖惩基数：10 万元整）的 90%支付；评定为合格，则

按奖惩基数（奖惩基数：10 万元整）的 80%支付；若评定为不合格，则不支付奖惩基数，同时

终止对本项目合同的执行。

第十条 合同的变更和终止

1.本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

2.除发生法律规定的不能预见、不能避免并不能克服的客观情况外，甲乙双方不得放弃或拒

绝履行合同。

第十一条 合同的转让

乙方不得擅自部分或全部转让其应履行的合同义务。

第十二条 不可抗力

甲、乙方中任何一方，因不可抗力不能按时或完全履行合同的，应及时通知对方，并在 5

日内提供相应证明。未履行完合同部分是否继续履行、如何履行等问题，可由双方初步协商，并

向主管部门报告。确定为不可抗力原因造成的损失，免予承担责任。

第十三条 争议的解决

1.因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果

协商不能解决争议，则采取以下第（2）种方式解决争议：

（1）向甲方所在地人民法院提起诉讼；

（2）向常州仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

如没有约定，默认采取第 2 种方式解决争议。

2.在法院审理和仲裁期间，除有争议部分外，本合同其他部分应继续履行。

第十四条 诚实信用

乙方应诚实信用，严格按照竞争性磋商文件要求和磋商承诺履行合同，不向甲方进行商业贿

赂或者提供不正当利益。

第十五条 合同生效及其他

1.本合同自经甲乙双方授权代表签订并加盖公章后，自签订之日起生效。见证方仅对甲乙双

方签订采购合同的事实进行见证，不代表任何承诺或保证，该合同的履行等相关情况均与见证方

无任何关系。

2.本合同一式伍份，甲乙双方各执贰份，代理机构执壹份存档。

3.本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

甲 方： 乙 方：

单位名称（章）： 单位名称（章）：

单位地址： 单位地址：

法定代表人： 委托代理人： 法定代表人： 委托代理人：

电话： 电话： 传真：

传真： 开户银行： 帐号：

附件

项目清单（一）市区道路交通护栏清洗服务作业范围

序号 道路名称 起讫点 型号
机非

（片）

中心

（片）
m/根

合计

（m）

1 关河西路
晋陵中路-中吴大桥西匝

道
全钢 1350 865 2.6 5759

2 关河中路 晋陵中路-新丰桥 全钢 396 344 2.6 1924

3 关河东路 新丰桥-五角场 全钢 1674 1295 2.6 7719.4

4 飞龙东路
丽华北路-晋陵中路 全钢 772 65 2.6 2176.2

晋陵中路-通江南路 全钢 520 44 2.6 1466.4

5 兰陵北路 兰陵广场-常武交界处 全钢 1198 1253 2.6 6372.6

6 中吴大道 长江中路-大明路 全钢 97 2.6 252.2

7 清凉西路 兰陵北路-和平中路 全钢 130 2.6 338

8 劳动东路 凤凰路-和平中路 全钢 1696 2.6 4409.6

9 劳动中路 和平中路-兰陵桥 全钢 1048 763 2.6 4708.6

10 劳动西路

兰陵桥-怀德中路 全钢 702 523 2.6 3185

怀德中路-大仓路 全钢 316 156 2.6 1227.2

长江中路-勤业路 全钢 1250 589 2.6 4781.4

11 新堂北路
飞龙东路-龙城大道 全钢 640 2.6 1664

龙城大道-青洋北路 全钢 417 2.6 1084.2

12 龙沧路 竹林北路-北塘河路 全钢 450 2.6 1170

13 东方西路 青洋路-青龙西路 全钢 574 2.6 1492.4

14 晋陵中路
龙城大道-关河中路 全钢 211 560 2.6 2004.6

关河中路-同安桥南 全钢 315 74 2.6 1011.4

15 晋陵南路 同安桥南-花园街大桥 全钢 767 623 2.6 3614

16 晋陵北路

龙城大道-广场大道 全钢

1420 2.6 3692广场大道-太湖路 全钢

太湖路-黄河东路 全钢

17 吊桥路
广化街-晋陵中路 全钢 308 245 2.6 1437.8

晋陵中路-和平北路 全钢 20 10 2.6 78

18 竹林北路
飞龙东路-龙城大道 全钢 410 2.6 1066

龙城大道-青洋北路 全钢 24 641 2.6 1729

19 竹林南路 关河东路-飞龙东路 全钢 219 128 2.6 902.2

20 小东门路 关河东路-红梅路 全钢 16 2.6 41.6

21 竹林西路 卫塘路-竹林南路 全钢 712 137 2.6 2207.4

22 红梅南路 延陵中路-清凉东路 全钢 168 82 2.6 650

23 桃园路 延陵中路-和平北路 全钢 142 37 2.6 465.4

24 光华路

兰陵北路-丽华北路 全钢 288 149 2.6 1136.2

丽华北路-凤凰路 全钢 623 490 2.6 2893.8

凤凰路-青洋中路 全钢 39 363 2.6 1045.2

25 丽华北路 阳湖大桥北引坡-三角场 全钢 530 995 2.6 3965

26 青龙西路 三角场-青洋北路 全钢 29 1081 2.6 2886

27 永宁路 关河中路-龙城大道 全钢 87 16 2.6 267.8

28 永宁北路 武进医院-青丰路 全钢 39 132 2.6 444.6

29 龙锦路

大明路-新堂北路 全钢 411 863 2.6 3312.4

新堂北路-北塘河路 全钢 80 377 2.6 1188.2

北塘河路-惠国路 全钢 641 701 2.6 3489.2

30 翰学路 龙锦路-业丰路 全钢 104 2.6 270.4

31 河海东路 东支河-青洋北路 全钢 727 2.6 1890.2

32 延陵西路
怀德北路-晋陵中路 全钢 509 286 2.6 2067

晋陵中路-和平北路 全钢 220 168 2.6 1008.8

33 延陵中路 和平北路-横塘桥 全钢 1187 708 2.6 4927

34 凤凰路

劳动东路-光华路 全钢 837 426 2.6 3283.8

光华路-中吴大道 全钢 246 161 2.6 1058.2

中吴大道-离宫路 全钢 353 2.6 917.8

35 新艺路 劳动西路-清凉西路 全钢 122 161 2.6 735.8

36 青洋大桥 青洋大桥北 全钢 11 2.6 28.6

37 锦云路 晋陵中路-巫山路 全钢 55 48 2.6 267.8

38 龙游路 中吴大道-光华路 全钢 285 2.6 741

39 和平南路 龙城大桥北-中吴大道 全钢 630 2.6 1638

40 和平中路 中吴大道-劳动西路 全钢 238 555 2.6 2061.8

41 和平北路 劳动西路-关河路 全钢 238 515 2.6 1957.8

42 雕庄路 中吴大道-离宫路 全钢 228 2.6 592.8

43 永宁路 飞龙东路-龙城大道 全钢 87 16 2.6 267.8

44 青龙路 白家桥北-劳动东路 全钢 350 173 2.6 1359.8

45 名山路 东方西路-道路尽头 全钢 219 17 2.6 613.6

46 东强路 名山路-紫云幼儿园 全钢 11 2.6 28.6

47 逸方路
东方西路-云青路 全钢 28 75 2.6 267.8

云青路-龙城大道 全钢 28 114 2.6 369.2

48 横塘河东路
东方西路-云青路 全钢 58 15 2.6 189.8

云青路-龙城大道 全钢 253 2.6 657.8

49 云青路 横塘河东路-逸方路 全钢 24 123 2.6 382.2

逸方路-清正路 全钢 24 99 2.6 319.8

清正路-青洋中路 全钢 127 2.6 330.2

50 清正路 东方西路-云青路 全钢 144 24 2.6 436.8

51 荆川路 紫荆西路-荆川东路 全钢 171 148 2.6 829.4

52 星港路 龙江路-茶花路 全钢 60 2.6 156

53 月季路 星港路-水杉路 全钢 42 2.6 109.2

54 夏雷路 和平路-龙游路 全钢 1061 2.6 2758.6

55 虹景路 竹林北路-湾龙路 全钢 63 2.6 163.8

56 通江中路 黄河中路-常工院 全钢 2091 373 2.6 6406.4

57 通江南路 关河西路-龙城大道 全钢 1097 403 2.6 3900

58 龙城大道 晋陵中路-巫山路 全钢 202 29 2.6 600.6

59 惠国路 龙城大道-广场大道 全钢 123 62 2.6 481

60 惠泰路 龙锦路-太湖路 全钢 145 2.6 377

61 惠山路 龙锦路-太湖路 全钢 173 2.6 449.8

62 巢湖路 通江路-惠山路 全钢 138 2.6 358.8

63 锦绣路 通江路-鼎泰路 全钢 98 2.6 254.8

64 早科坊 延陵西路-西瀛里 全钢 8 51 2.6 153.4

65 勤业路 怀德中路-龙江中路 全钢 193 133 2.6 847.6

66 怀德北路 关河西路-劳动西路 全钢 97 348 2.6 1157

67 怀德中路 劳动西路-龙江中路 全钢 53 1451 2.6 3910.4

68 怀德南路 龙江中路-常金大桥 全钢 571 1106 2.6 4360.2

69 长江中路 龙城大道-中吴大道 全钢 477 1937 2.6 6276.4

70 长江南路 中吴大道-交通桥梁 全钢 41 127 2.6 436.8

71 清潭路 劳动西路-荆川路 全钢 15 103 2.6 306.8

72 清潭西路 荆川路-龙江中路 全钢 795 2.6 2067

73 广化街 弋桥南-劳动西路 全钢 98 290 2.6 1008.8

74 玉龙南路 棕榈路-运河路 全钢 182 859 2.6 2706.6

75 玉龙中路
运河路-龙城大道 全钢 57 656 2.6 1853.8

水杉路-合欢路 全钢 122 2.6 317.2

76 健身北路 关河西路-锦绣路 全钢 167 2.6 434.2

77 局前街
北大街-晋陵中路 全钢 70 2.6 182

晋陵中路-北大街 全钢 71 2.6 184.6

78 南大街 延陵西路-弋桥南 全钢 28 140 2.6 436.8

79 星港路 龙江路-樱花路 全钢 721 542 2.6 3283.8

80 杨柳巷 延陵西路-西瀛里 全钢 157 2.6 408.2

81 大观路 大观路-武警支队 全钢 15 2.6 39

82 东横街 化龙巷-北大街 全钢 89 2.6 231.4

83 公园路 延陵西路-吊桥路 全钢 16 2.6 41.6

84 化龙巷 局前街-博爱路 全钢 65 2.6 169

85 北直街 玉带路-关河西路 全钢 55 2.6 143

86 青山路 晋陵路-关河西路 全钢 72 151 2.6 579.8

87 后马路 劳动西路-西河沿 全钢 32 2.6 83.2

88 民元里 早科坊-杨柳巷 全钢 124 2.6 322.4

89 白云路 花园汽车站-龙江中路 全钢 449 25 2.6 1232.4

90 星湖路 运河路-劳动西路 全钢 232 415 2.6 1682.2

91 运河路 长江路-客车路 全钢 207 2.6 538.2

92 北郊新村路 通江中路-健身路 全钢 69 2.6 179.4

93 星园路 龙江路-白云路 全钢 55 2.6 143

94 新市路 怀德北路-关河西路 全钢 109 58 2.6 434.2

95 金城路 老芦墅路-新芦墅路 全钢 63 2.6 163.8

96 芦墅路 关河西路-新市路 全钢 295 162 2.6 1188.2

97 玫瑰路 星港路-棕榈路 全钢 174 2.6 452.4

98 水杉路 玫瑰路-玉龙路 全钢 103 2.6 267.8

99 长运路 劳动西路-西仓街 全钢 156 2.6 405.6

100 惠国路 龙城大道-锦绣路 全钢 310 178 2.6 1268.8

101 锦绣路 惠国路-晋陵中路 全钢 424 262 2.6 1783.6

102 荆川路 紫荆西路-荆川东路 全钢 166 128 2.6 764.4

103 新裕路 飞龙西路-新福路 全钢 295 2.6 767

104 嘉星路 吊桥路-东河沿 全钢 41 2.6 106.6

105 龙锦路 惠民路-百草园 全钢 97 498 2.6 1547

106 长江北路 嫩江路-龙须路 全钢 1117 12 2.6 2935.4

107 太湖路 晋陵路-通江路 全钢 664 328 2.6 2579.2

108 长江中路 龙城大道-地道北 全钢 515 2.6 1339

109 通江中路 黄河中路-地道北 全钢 2424 286 2.6 7046

110 通江北路 黄河中路-辽河路 全钢 30 356 2.6 1003.6

111 晋陵中路 广场大道-太湖路 全钢 239 2.6 621.4

112 龙城大道 晋陵中路-巫山路 全钢 260 2.6 676

113 锦绣路 通江路-鼎泰路 全钢 98 2.6 254.8

114 红河路 华山路-新龙五路 全钢 324 2.6 842.4

115 泰山路 飞龙路-黄河路 全钢 300 661 2.6 2498.6

116 常澄路 通江路-辽河路 全钢 352 526 2.6 2282.8

117 龙业路 黄河路-常澄路 全钢 282 450 2.6 1903.2

118 龙虎大街 龙业路-常澄路 全钢 76 2.6 197.6

119 衡山路 河海路-高邮湖路 全钢 540 90 2.6 1638

120 黄河路 通江路-晋陵路 全钢 300 237 2.6 1396.2

121 汉江路 建东路-衡山路 全钢 356 305 2.6 1718.6

122 河海路 巫山路-嵩山路 全钢 730 180 2.6 2366

123 飞龙路 龙江路-通江路 全钢 13 1371 2.6 3598.4

124 太湖中路 通江路-嵩山路 全钢 550 2.6 1430

125 太湖东路 通江路-横汀桥 全钢 114 328 2.6 1149.2

126 晋陵路 黄河路-龙城大道 全钢 1420 2.6 3692

127 马鞍山路 飞龙路-环龙路 全钢 170 2.6 442

128 天山路 飞龙路-龙城大道 全钢 400 2.6 1040

129 乐山路 辽河路-科勒路 全钢 368 2.6 956.8

130 辽河路 常澄路-乐山路 全钢 110 919 2.6 2675.4

131 新桥大街 长江路-仁和路 全钢 602 205 2.6 2098.2

132 崇信路 长江路-仁和路 全钢 168 2.6 436.8

133 南一路 南三路-南四路 全钢 56 2.6 145.6

134 南二路 乐山路-长江路 全钢 400 2.6 1040

135 北一路 乐山路-长江路 全钢 564 2.6 1466.4

136 创业路 盛扬桥-龙锦路 全钢 365 2.6 949

137 云台山路 辽河路-嫩江路 全钢 301 2.6 782.6

138 武夷山路 新桥大街-辽河路 全钢 244 2.6 634.4

139 马鞍山路 环龙-铁路隧道 全钢 203 2.6 527.8

140 砚瓦路 天龙路-锦绣路 全钢 193 2.6 501.8

合计： 50360 39834 234504.4

项目清单（二）市区道路人行隔离护栏清洗服务作业范围
序号 路名 起讫点 护栏 立柱 总米数（m）

1 通江中路 黄河中路-常工院 2101 片 2196 根 6303

2 关河中路 晋陵中路-新丰桥 117 片 126 根 351

3 关河东路 新丰桥-五角场 544 片 587 根 1560

4 兰陵北路 兰陵广场-常武交界处 800 片 825 根 2400

5 中吴大道 长江中路-大明路 267 片 273 根 801

6 清凉西路 兰陵北路-和平中路 53 片 55 根 159

7 劳动东路 采菱桥-和平中路 331 片 340 根 993

8 劳动中路 和平中路-兰陵桥 40 片 44 根 120

9 劳动西路 兰陵桥东-怀德中路 191 片 200 根 573

10 晋陵中路 关河中路-同安桥南 366 片 389 根 1098

11 晋陵南路 同安桥南-花园街大桥 223 片 242 根 669

12 吊桥路 晋陵中路-和平北路 14 片 16 根 42

13 小东门路 关河东路-红梅路 358 片 381 根 1074

14 竹林西路 卫塘路-竹林南路 128 片 132 根 320

15 红梅路 小东门路-延陵中路 128 片 133 根 384

16 红梅南路 延陵中路-清凉东路 667 片 688 根 1647

17 丽华北路 阳湖大桥北引坡-三角场 167 片 176 根 501

18 延陵西路 晋陵中路-和平北路 85 片 90 根 170

19 延陵中路 和平北路-横塘桥 89 片 98 根 178

20 局前街 晋陵中路-和平北路 265 片 305 根 795

21 博爱路 和平北路-晋陵中路 296 片 306 根 888

22 北太平路 关河中路-博爱路 175 片 177 根 525

23 鹤园路 太平桥路-局前街 105 片 107 根 315

24 县学街 局前街-斜桥巷 70 片 85 根 210

25 唐家湾路 局前街-晋陵路 29 片 33 根 87

26 清凉西路 兰陵路-晋陵中路 53 片 55 根 159

27 早科坊 延陵西路-西瀛里 78 片 85 根 234

28 怀德北路 劳动西路-关河西路 367 片 390 根 1936

29 怀德中路 劳动西路-龙江中路 2218 片 2388 根 6654

30 长江中路 龙城大道-中吴大道 41 片 43 根 131

31 长江南路 中吴大道-交通桥梁 90 片 96 根 258

32 关河西路 晋陵中路-中吴大桥西匝道 36 片 40 根 108

33 延陵西路 怀德北路-晋陵中路 307 片 334 根 614

34 北大街 东横街-延陵西路 250 片 280 根 765

35 化龙巷 东横街-延陵西路 187 片 196 根 561

36 南大街 延陵西路-弋桥南 276 片 285 根 828

37 东横街 化龙巷-北大街 125 片 134 根 400

38 西横街 北大街-怀德北路 250 片 258 根 525

39 公园路 延陵西路-吊桥路 272 片 297 根 816

40 局前街 晋陵中路-北大街 156 片 189 根 600

41 北直街 玉带路-关河西路 20 片 22 根 60

42 新市路 怀德北路-关河西路 48 片 56 根 144

43 青果巷 公园路-南大街 80 片 81 根 240

44 西瀛里 南大街-怀德桥下 397 片 411 根 1191

合计： 12860 片 13644 片 38387

作业服务量清单说明

1. 整体作业服务量包括不限于上述项目清单，还包括塑钢道路交通隔离护栏和其它市区道

路交通隔离护栏的清洗、保洁及巡查动态报告，保证清洁无污垢。

2.作业服务量清单中的护栏长度仅供参考，实际作业服务范围现场交接时加以确认。

	合    同

		2024-12-17T16:55:09+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-12-17T16:56:00+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-12-18T08:59:59+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-12-18T09:23:13+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章